
........... 

irmãos Bohrer Eletro Eletrônicos Ltda. - ME 
COMERCIAL ITAPEMA 

»oDEL,C 

P.gna 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.08.24.1 

PROPOSTA DE PREÇO 

IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICS LTDA ME 
Endereço: Rua, 438, 401. Sala 02. Morretes 1 Itapema/SC. Cep: 88220-000 

CNPJ: 08.394.73510001-59 	INSCR: 255.291.949 

TEL: 47 3268 4668 	 E-mail: licitaibgmaiLCOm 
Representante Legal: Tiago Luis Bohrer 
CPF: 074.579.729-60 	 RG: SSP/SC: 5922051 
DADOS BANCO: BRADESCO AG:2149-0 C/C:0541476-8 

(OIlD( fl4'2 

ITEM QNT. - 	 ESPECIFICAÇOES MARCA UNIT. TOTAL. 

001 002 UN. Microfone com fio 	Corpo metálico com DREAMER 530,83 1.061,66 

pintura eletrostática; • Globo em aço AR 058 
cotura eletrostática; 	• 	Filtro pop 

o internamente no globo; 'Cabo 
b05etros d 	(conectores, fêmea XLR e 

mPio); 	• 	Chave ON-OFF no 
corpo; 	• 	Conector 	XLR 	3 	pinos; 
Seleção 	interna 	de 	impedância; 
Cápsula 	dinâmica 	com 	imã 	de 
ieoq$mio -, 	Resposta de frequência: 

((5OH 	a 15-'kHz; • Impedância: Baixa, 
250 	Ohms 	/ 	alta 	5 	k 	Ohms; 
Sensibi 	de a 1 kHz: baixa -56dB / 
alta 	46d 	(0d13 = IV/Pa); • Diagrama 
polar: 	nidirecional Cardioide; 	• Peso 
aproximado 240 g;  

002 002 LJN. Microfone 	sem 	fio 	Dinâmico 	/ JWL 834,17 1.668,34 
Unidirecional Faixa de Frequência: 619 U 8017 

770 MHz Estabilidade da Frequência: 
+1- 0.005% Alcance dinâmico:> 103 dB 
T.D.H : <0.5% Frequência de resposta: 
40Hz - 20KHz Saida de áudio: PiO.  _______  

003 001 UN. Mesa de som com 4 Entradas de STANER _2.383,33 2.383,33 
microfone balanceadas com conectores MX1203 
XLR 	2 	Entradas 	de 	microfone USB 
balanceadas com conectores TRS 1/4" 
(PiO) 4 Entradas de linha balanceadas 
com 	conectores 	TRS 	1/4" 	(PIO) 	2 
Entradas de linha com conectores RCA 
1 	Entrada 	linha 	P2 	3 	Bandas 	de 
equalização em cada canal Phantom 

f?ua 438, n°401 - Sala 01 - Morretes - Cep: 88.220-000 - ITAPEMA-SC 
C/VP' G 394, T3Vaa1i9 ffl3 
Fone/fax. (47) 32684668 e-mail: lícítaímai/com 



I rmãos Bohrer Eletro Eletrônicos Ltda. - ME 
MFRCIÂI ITAPEMA 

Power (+48 V) Módulo MP3 player com 
entradas USB e SD card Conexão 
Bluetooth Receptor FM Display gráfico  

1 

LCD com indicações de faixa e pasta Pfl 

musical Controle MONITOR pre-fader 
para sonorizar sistema de retorno de ( 
palco Saída para fones estéreo com 
controle de volume independente V.U. 
tipo bargraph com 10 LEDs Saída de 
monitor com controle fader deslizante 
Slide-fader 60 mm em todos canais de 
entrada e saídas MIX L-R Controles 
rotativos 	selados 	Jacks 	metálicos 
proporcionando 	completa 	proteção 
contra 	EMI 	Chassi 	compacto 	com 
laterais robustas de desenho moderno 
e 	funcional 	Alimentação: 	fonte 
chaveada automática 127 - 220 V AC, 
50 	60 Hz Consumo máximo: 10 W 
Dimensões LxHxP: 445 x 50 x 300 mm 
Peso: 3,0 kg.  

004 002 UN. Caixa 	de 	som 	ativa 	1 	Amplificador WLS 3.087,50 6.175,00 
Analógico 250 Watts 4 Ohms 180 Watts SI5A 

(8--Qhrns---Rsposta 	de 	Frequência: 
S5Hz40KHØ Vias Equalizador gráfico 
'd-e-  5 banc(as 1 Alto Falante de 15" 1 
Driver Titânio Aplicação P.A. e Monitor 
Visor 	Digital, 	Controle 	Remoto 	FM, 
USB, SD Card, Bluetooth Entrada para 
microfone XLR / PIO Entrada de linha 
RCA Saída de linha RCA Saída para 
caixa passiva 	Speakon Chaveador de 
Voltagem 110v / 220v Dimensões: A 
685 x L 425 x P 340 mm Peso: 14,645 
Kg.  

VALOR TOTAL: Onze mil duzentos e oitenta e oito reais e trinta e três R$ 11.288,33 
centavos.  

DECLARAMOS QUE: 

• NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS ALÉM DO LUCRO, 
TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, COMO POR EXEMPLO: 
TRANSPORTES, TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS 
AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O 
FORNECIMENTO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO. 

• VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS. 

Rua 438, n° 401 - Sala 01 - Morretes - Cep: 88.220-000 - ITAPEMA-SC 
CNPJ: 08.394.735/0001-59 - Inscr.Estadual: 255.291.949 

Fone/fax: (47) 3268-4668 - e-mail: Iicitaib(mail.com  



rmãos Bohrer Eletro Eletrônicos Ltda. — ME 
COMERCIAL ITAPEMA 	 1g 1 1 

1 	aa 

( . PRAZO PARA PAGAMENTO 30 (trinta) DIAS 

o PRAZO PARA ENTREGA: 05 (cinco) DIAS. 

PRAZO GARANTIA: 12 (doze) MESES. 

08113q4 .73510001 -5 
IRMÃOS BOHRER ETItapema,  10 de Setembro de 2020. 

ELETRÔNICOS LTDA.M 

- Si- 01 - Me8 Pria TIAGO LUIS 	 : Assinado de forma digital por 207 fl 'lAGO LUIS BOHRER:07457972960 

cE,P 88220-000 Itapema - SC 	OHRER:O745797296O doS2o2o.o9.o9113233-o3'oo' 

IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.-ME 
Tiago Luis Bohrer 

CPF 074.579.729-60 
RG: 5.922.051 

5~, 

Rua 438, n° 401 - Sala 01 - Morretes — Cep: 88.220-000 - ITAPEMA-SC 
CNPJ: 08.394.73510001-59 — Inscr.Estadual: 255.291.949 

Fone/fax: (47) 3268-4668 — e-mail: Iicitaib(gmail.com  


